

DODATEK Č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO ze dne 12.4.2022

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Obec Vrbátky

sídlo: Vrbátky 41, PSČ 798 13 Vrbátky
IČ: 00288934
DIČ: CZ00288934
bankovní spojení: Komerční banka Prostějov
č.ú.: 5528701/0100
jednající prostřednictvím: Ing. Pavel Novotný – starosta obce
na straně jedné jakožto objednatel (dále i jen **objednatel**)

a

ELEKTRO – BAU Olomouc s.r.o.

sídlo: Příkladná 129/3, Olomouc 779 00
IČ: 25376799
DIČ: CZ25376799
bankovní spojení: KB Olomouc a.s.
č. ú.: 19-1054720227/0100
jednající prostřednictvím: Ing. Jan Borůvka - jednatel
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále i jen **zhotovitel**)

I.

Předmět dodatku

V souladu s ujednáním v článku IV. Cena díla, odstavec 6 a článku XVI. Změny a ukončení smlouvy, odstavec 1., Smlouvy o dílo ze dne 12.4.2022 jejímž předmětem jsou elektroinstalační práce a dodávky na akci s názvem „Rekonstrukce elektroinstalace budovy ZŠ Zdeny Kaprálové Vrbátky“, se z důvodu změny rozsahu prací mění a upravuje původní text smlouvy, a to v těchto částech:

A) Část textu článku IV. Cena díla, odstavec 2., tabulka s cenou díla, se původní text nahrazuje novým zněním, které je:

	bez DPH	DPH	Celkem
Původní cena	2 896 176,19 Kč	608 197,00 Kč	3 504 373,19 Kč
Cena za více/méně práce	267 824,19 Kč	56 243,08 Kč	324 067,27 Kč
Cena celkem	3 164 000,38 Kč	664 440,08 Kč	3 828 440,46 Kč

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy o dílo ze dne 12.4.2022, které nebyly tímto dodatkem dotčeny zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.
3. Tento dodatek byl schválen Radou Obce Vrbátky dne 10.8.2022, číslo usnesení 944
4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Vrbátkách, dne 17.8.2022

ve Vrbátkách, dne 18.8.2022



.....
Objednatel

Obec Vrbátky
Vrbátky 41, PSČ: 798 13
IČO: 00288934
www.vrbatky.cz

ELEKTRO-BAU OLOMOUČ, S.R.O.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

.....
Zhotovitel

Přílohy:

1 . položkový rozpočet za více/méně práce

Zakázka: 2021/78

Investor: Základní škola Zdeny Kaprálové a Mateřská škola Vrbátky, příspěvková organizace, IČ 47922290
Vrbátky 83, 798 13 Vrbátky

Objekt: REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE
BUDOVY ZŠ ZDENY KAPRÁLOVÉ, VRBÁTKY

Soupis Víceprací a Méněprací

VCP č.1

Místnost: Zhotovení nového přívodu pro přístavbu tříd
Předmět:

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	13	CYKY-J 5x10	m	45,00	193,50	39,70	10 494,00
KT	27	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	35,00	0,00	83,00	2 905,00
KT	22	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	4,00	0,00	112,40	449,60
KT	31	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	35,00	0,00	92,00	3 220,00
KT	40	Úpravy stávajících elektroinstalací	hod	6,00	0,00	450,00	2 700,00
RH	6	jistič 10kA 32B-3	ks	1,00	673,30	228,00	901,30
KT	18	H07V-K 10	m	45,00	40,30	27,20	3 037,50
R-pol		CYKY-J 2x1,5	m	80,00	14,90	28,00	3 432,00
SK	16	U/UTP instalační kabel Cat.6	m	80,00	13,44	25,00	3 075,20
KT	4	Krabice KP68	ks	3,00	6,90	49,80	170,10
KT	1	Trubka ohebná PVC DN25	m	45,00	12,40	34,80	2 124,00
KT	44	HZS	hod	5,00	0,00	400,00	2 000,00
		Cena VCP č.1 celkem bez DPH					34 508,70

VCP č.2

Místnost: 138,140,207,210
Předmět: Zhotovení přívodu pro elektricky ovládané žaluzie

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	27	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	32,00	0,00	83,00	2 656,00
KT	22	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	6,00	0,00	112,40	674,40
KT	31	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	32,00	0,00	92,00	2 944,00
KT	9	CYKY-J 5x1,5	m	240,00	31,64	28,00	14 313,60
KT	4	Krabice KP68	ks	8,00	6,90	49,80	453,60
RM13	3	jistič 10kA 10B-1	ks	4,00	154,00	148,00	1 208,00
KT	44	HZS	hod	2,00	0,00	400,00	800,00
		Cena VCP č.2 celkem bez DPH					23 049,60

VCP č.3

Místnost: budova školy
Předmět: příklady SLN a SLP nová sborovna

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	3	Trubka ohebná PVC DN50	m	60,00	31,40	41,20	4 356,00
KT	12	CYKY-J 5x6	m	60,00	124,80	39,70	9 870,00
KT	17	H07V-U(K) 6	m	60,00	24,80	27,20	3 120,00
RM11	5	jistič 10kA 25B-3	ks	1,00	634,00	228,00	862,00
KT	28	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	8,00	0,00	121,00	968,00
KT	32	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	8,00	0,00	136,00	1 088,00
KT	44	HZS	hod	4,00	0,00	400,00	1 600,00
Rpol		Krabice kruhová odbočná s víčkem KO125e	ks	1,00	147,00	69,70	216,70
KT	26	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	1,00	0,00	51,50	51,50
		Cena VCP č.3 celkem bez DPH					22 132,20

VCP č.4

Místnost: budova školy
Předmět: Zhotovení nové PZTS

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
Rpol		Ústředna s LAN a 4G LTE komunikačním modulem JA-194Y	ks	1,00	19 450,00	9 800,00	29 250,00
Rpol		Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100	ks	1,00	9 140,00	4 450,00	13 590,00
Rpol		Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5	ks	2,00	2 628,00	680,00	6 616,00
Rpol		Sběrníkový RFID modul se čtečkou karet, LCD kláv. a prvním ovládacím segmentem	ks	2,00	5 850,00	3 850,00	19 400,00
Rpol		Sběrníkový PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m	ks	24,00	1 806,00	280,00	50 064,00
Rpol		Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	20,00	1 080,00	280,00	27 200,00
PZTS	4	Rozboč. krabice, 12 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	7,00	150,00	180,00	2 310,00
R-pol		Pomocný instalační mat	ks	1,00	2 500,00	600,00	3 100,00
PZTS	6	FI-H06	m	960,00	11,80	25,00	35 328,00
PZTS	7	SUPERBUS AB01 2x1+2x2x0,5	m	160,00	28,00	25,00	8 480,00
PZTS	8	HZS	hod	20,00	0,00	450,00	9 000,00
Rpol		Oživení systému JABLOTRON	kpl	1,00	0,00	5 000,00	5 000,00
PZTS	10	Úprava stávajícího systému	hod	6,00	0,00	450,00	2 700,00
PZTS	11	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	20,00	0,00	500,00	10 000,00
		Cena VCP č.4 celkem bez DPH					222 038,00

VCP a MNP č.5

Místnost: 139
Předmět: Výměna telefoní ústředny

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
R-pol		Tel. ústředna IP/Analog	kpl	1,00	29 165,00	2 450,00	31 615,00
SK	15	IP PBX ústředna pro 50 uživatelů a 25 souběžných hovorů, kovové provedení, rack	kpl	-1,00	19 315,00	2 450,00	-21 765,00
		Cena VCP č.5 celkem bez DPH					9 850,00

VCP č.6

Místnost: budova školy
Předmět: Navýšení páteřních tras SLN

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	19	H07V-K 16	m	100,00	63,40	27,20	9 060,00
KT	18	H07V-K 10	m	56,00	40,30	27,20	3 780,00
KT	28	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	18,00	0,00	121,00	2 178,00
KT	27	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	16,00	0,00	83,00	1 328,00
KT	31	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	16,00	0,00	92,00	1 472,00
KT	32	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	18,00	0,00	136,00	2 448,00
KT	44	HZS	hod	12,00	0,00	400,00	4 800,00
SP	26	EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E	ks	1,00	375,00	83,40	458,40
R-pol		CYKY-J 5x16	m	100,00	329,00	48,50	37 750,00
KT	13	CYKY-J 5x10	m	-40,00	193,50	39,70	-9 328,00
KT	12	CYKY-J 5x6	m	-15,00	124,80	39,70	-2 467,50
		Cena VCP č.6 celkem bez DPH					51 478,90

VCP č.7

Místnost:
Předmět: Propojení nový a stávající rack optickou trasou

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	4	trubka ohebná DN32	m	65,00	25,60	41,20	4 342,00
Rpol		Optická vana s výsuvnou polic + čelo 24xSC	ks	3,00	1 358,50	275,00	4 900,50
Rpol		Univerzální kabel CLT 08vl 9/125 LSOH	m	60,00	22,88	55,00	4 672,80
Rpol		Adaptér SC SM OS simplex	ks	32,00	14,30	55,00	2 217,60
Rpol		Pigtail 9/125 SCpc SM	ks	32,00	62,92	429,00	15 741,44
Rpol		Optická kazeta pro 24 svárů + přísl.	ks	3,00	307,45	275,00	1 747,35
Rpol		Patch kabel 9/125 Lcapc/SC	ks	3,00	264,55	137,50	1 206,15
Rpol		Měření optické kabeláže	ks	16,00	0,00	198,00	3 168,00
KT	30	HZS	hod	15,00	0,00	400,00	6 000,00
KT	18	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	85,00	0,00	92,00	7 820,00
KT	14	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	85,00	0,00	83,00	7 055,00
KT	22	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,50	0,00	1 867,00	933,50
KT	23	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,50	0,00	1 824,00	912,00
KT	24	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,50	0,00	18,50	46,25
KT	25	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,50	0,00	3 860,00	1 930,00
		Cena VCP č.7 celkem bez DPH					62 692,59

VCP a MNP č.8

Místnost:
Předmět: Zvětšení RACKu 24U

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
SK	8	Plechový 19" rozvaděč, 24U, 600x500mm, skleněné dvířka	ks	-1,00	6 230,00	1 450,00	-7 680,00
Rpol		Plechový 19" rozvaděč, 42U, 600x800mm, skleněné dvířka	ks	1,00	11 450,00	2 250,00	13 700,00
		Cena VCP č.8 celkem bez DPH					6 020,00

VCP č.9

Místnost:
Předmět: Kabel tel. ústředna - nedostatečná výměra dle VV

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
SK	18	kabel SYKFY 20x2x0,5	m	30,00	36,80	25,00	1 854,00
SK	22	HZS	hod	2,00	0,00	450,00	900,00
SK	23	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00	0,00	500,00	1 000,00
KT	18	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	25,00	0,00	92,00	2 300,00
KT	14	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	25,00	0,00	83,00	2 075,00
		Cena VCP č.9 celkem bez DPH					8 129,00

MNP č.10

Místnost:
Předmět: Instalace sborovna

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
SP	1	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	-2,00	38,00	123,00	-322,00
SP	2	maska nosná, 1x pozice keystone, univerzální, černá	ks	-1,00	37,70	13,00	-50,70
SP	4	Kryt zásuvky komunikační	ks	-2,00	87,10	13,00	-200,20
SP	5	1-ráměček, bílý	ks	-2,00	32,50	13,00	-91,00
SP	6	UTP 1x RJ 45 Cat.6 MODUL 45	ks	-2,00	11,00	123,00	-268,00
SP	16	U/UTP instalační kabel Cat.6	m	-25,00	13,44	25,00	-961,00
SP	21	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	-2,00	0,00	150,00	-300,00
SP	9	Zásuvka bílá 2P+T MODUL45	ks	-8,00	86,60	80,00	-1 332,80
SP	10	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	-14,00	128,90	80,00	-2 924,60
SP	13	Spínač ř.1	ks	-1,00	103,50	136,00	-239,50
SP	14	Spínač ř.5	ks	-1,00	139,90	136,00	-275,90
SP	17	Klapka jednoduchá bílá	ks	-1,00	39,80	21,00	-60,80
SP	19	Klapka dělená bílá	ks	-1,00	49,20	21,00	-70,20
SP	22	1_rameček bílý	ks	-18,00	24,90	21,00	-826,20
SV	10	"8" - 6k0 840 Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (4976 lm; 44.0 W)	ks	-6,00	2 912,00	360,00	-19 632,00
KT	8	CYKY-J 3x1,5	m	-30,00	18,83	28,00	-1 404,90
KT	11	CYKY-J 3x2,5	m	-30,00	31,60	28,00	-1 788,00
		Cena MNP č.10 celkem bez DPH					-30 747,80

MNP č.11

Místnost:

Předmět: Kamery

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
SK	13	Venkovní bezpečnostní IP kamera s rozlišením 720P	ks	-2,00	1 923,00	450,00	-4 746,00
SK	14	Vnitřní bezpečnostní IP kamera s rozlišením 720P	ks	-1,00	1 897,00	450,00	-2 347,00
		Cena MNP č.11 celkem bez DPH					-7 093,00

MNP č.12

Místnost:

Předmět: PZTS dle PD

	Poř.	Název	MJ	Množství		Jednotková cena	Cena celkem
PZTS		list PZTS	kompl	-1,00		158 837,00	-158 837,00
		Cena MNP č.12 celkem bez DPH					-158 837,00

VCP č.13

Místnost: 139

Předmět: Chybející napájení pro Sirénu není v PD

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	11	CYKY-J 3x2,5	m	20,00	31,60	28,00	1 192,00
		Cena VCP č.13 celkem bez DPH					1 192,00

VCP č.14

Místnost:

Předmět: Doplnění prvků SLP pro funkčnost

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
SK	1	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	5,00	70,00	55,00	625,00
SK	3	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	10,00	25,00	10,00	350,00
SK	4	Kryt zásuvky komunikační	ks	10,00	60,00	20,00	800,00
SK	5	1-ráměček, bílý	ks	10,00	21,00	5,00	260,00
SK	9	napájecí panel, 5x230V, přepětová ochrana	ks	1,00	670,00	50,00	720,00
SK	10	Patchpanel, 24port, kat.6	ks	1,00	1 988,00	50,00	2 038,00
SK	11	19" Organizér, plastový kanál, 1U	ks	3,00	180,00	50,00	690,00
SK	12	Vyvazovací panel 1U	ks	2,00	190,00	50,00	480,00
SK	21	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	13,00	0,00	120,00	1 560,00
SK	22	HZS	hod	3,00	0,00	400,00	1 200,00
SK	23	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	3,00	0,00	350,00	1 050,00
SK	24	Úpravy stávajících instalací	hod	2,00	0,00	400,00	800,00
Rpol		Patchpanel, 50port, ISDN	ks	1,00	1 828,00	600,00	2 428,00
Rpol		Patchpanel, 25port, ISDN	ks	2,00	1 340,00	450,00	3 580,00
Rpol		Ventilační jednotka univerzální 6 ventilátorů s termostatem	ks	1,00	5 980,00	850,00	6 830,00
		Cena VCP č.14 celkem bez DPH					23 411,00

Cena celkem bez DPH**267 824,19**

ELEKTRO BRU OLOMOUČ, s.r.l.

Příčná 129/3

779 00 Olomouc - Hodolany

IČ: 253 76 799, DIČ: CZ25376799